附件1：

XX团支部入党积极分子评议表

团支部名称：
评议时间：      年     月     日
	项

目
姓

名
	入党动机
	群众基础
	先锋模范
作    用
	服务同学
	集体观

大局观
	与不良行

为作斗争
	学习态度

学习成绩
	诚实守信

言行得体
	评

议

总

分

	
	（10分）
	（10分）
	（20分）
	（20分）
	（10分）
	（10分）
	（10分）
	（10分）
	

	
	10
	7
	4
	10
	7
	4
	20
	14
	8
	20
	14
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	10
	7
	4
	10
	7
	4
	10
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	4
	10
	7
	4
	

	
	好
	较好
	一般
	好
	较好
	一般
	好
	较好
	一般
	好
	较好
	一般
	好
	较好
	一般
	好
	较好
	一般
	好
	较好
	一般
	好
	较好
	一般
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


备注：不良行为除品德上、生活上的不良行为外，还包括逃课、作弊、抄袭作业等学习上的不良行为。

